2024 年５月 31 日

各 位

会社名  ミガロホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

      (コ ー ド 番 号 5 5 3 5、 東 証 プ ラ イ ム )

問 合 せ 先  取 締 役 C F O    岩 瀬 晃 二

   （TEL. 03-6302-3627）

（開示事項の追加）

株式会社オムニサイエンスの新設分割会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 31 日付の「株式会社オムニサイエンスの新設分割会社の株式取得（子会社化）に関

するお知らせ」及び 2024年３月 29 日付の「株式会社オムニサイエンスの株式取得（子会社化）完了に関す

るお知らせ」のとおり、2024 年３月 29 日付で、株式会社オムニサイエンスを子会社化しておりますが、当

事者間で一部の内容についての守秘義務の解除に合意したことから、開示内容の追加を下記のとおりお知ら

せいたします。

記

追加箇所を下線にて表示しております。

４． 取得株式数及び譲渡前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取 得 株 式 数
100 株

（議決権の数：100 個）

（３） 取 得 価 額

本件株式

アドバイザリー費用等

合計

151 百万円

11 百万円

162 百万円

（４） 異動後の所有株式数

100 株

（議決権の数：100 個）

（議決権所有割合：100.0％）

以 上